Portaria n.º 1373, de 3 de junho de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23341.000939.2025-75, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a responsabilidade/presidência da primeira, constituir o Núcleo de

Gestão Ambiental Integrada - NUGAI, do Câmpus Pelotas-Visconde da Graça:

Nome Segmento SIAPE/Matrícula n.º

Elisa Bald Siqueira Docente 1617378

Ana Clara Pastorini dos Santos Discente 20241VG.MA_I0028

Derick Mena Duarte Discente 20241VG.MA_I0008

Elisane Dutra Lucas Discente 202017670127

Emerson da Rosa Rodrigues TAE 1859016

Érick de Souza dos Santos Discente 20241VG.MA_I0017

Everton Luis Xavier Cardoso Discente 20231VG.TGA0016

Franciélen Teixeira da Silva Discente 201927670241

Helena dos Santos de Campos Balhego Discente 20241VG.MA_I0007

Isabela Falcão do Nascimento Discente 20241VG.MA_I0011

Isadora Araujo Bueno Discente 20231VG.VEST_I0030

Josiane Berardi Carvalho Discente 20202VG.TGA0002

Marcial Correa Carcamo Docente 2934663

Mariana de Vasconcellos Sinoti Discente 20241VG.MA_I0013

Marta Schmidt Triarca Discente 20241VG.MA_I0003

Raphaela Avila Fonseca Leite Discente 20201300090

	Documento assinado eletronicamente por: